ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2022 года									№ 1291
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
постановления Администрации города Твери от 12.12.2019 № 1509
«Об утверждении документации по планировке территории
промышленного парка «Боровлево-3» в границах земельных участков
с кадастровыми номерами: 69:40:0200181:3, 69:40:0200181:6, 69:40:0200181:8, 69:40:0200181:21, 69:40:0200199:1, 69:40:0200208:1, 69:40:0200209:1, 69:40:0200212:1, 69:40:0200213:1, 69:40:0200214:1, 69:40:0200215:1, 69:40:0200216:1, 69:40:0000000:3618, 69:40:0000000:3621 (почтовый
адрес ориентира: область Тверская, город Тверь, д. Бортниково,
в Московском районе города Твери)»

      	Во исполнение распоряжения Правительства Тверской области от 25.11.2022    № 1309-рп «Об утверждении документации по планировке территории инновационно-промышленного парка Тверской области «Боровлево-3» в городском округе городе Твери», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 12.12.2019 № 1509 «Об утверждении документации по планировке территории промышленного парка «Боровлево-3» в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 69:40:0200181:3, 69:40:0200181:6, 69:40:0200181:8, 69:40:0200181:21, 69:40:0200199:1, 69:40:0200208:1, 69:40:0200209:1, 69:40:0200212:1, 69:40:0200213:1, 69:40:0200214:1, 69:40:0200215:1, 69:40:0200216:1, 69:40:0000000:3618, 69:40:0000000:3621 (почтовый адрес ориентира: область Тверская, город Тверь, д. Бортниково, в Московском районе города Твери)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери								А.В. Огоньков